
平成 22 年３月９日 

 

単元未満株式（99 株以下）をご所有の株主の皆様へ 

 

フジ住宅株式会社 

代表取締役社長 宮脇宣綱 

 

 

単元未満株式（1 株～99 株）の買増および買取請求制度のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は平成 22 年 3 月 9 日開催の取締役会において、平成 22 年 3 月 31 日以降の

単元未満株式（1 株～99 株）をご所有の株主様に対して、単元株主の増加促進並びに単元

未満株主の解消促進とコスト削減を目的として、配当通知等の法定書類以外の情報発信

（株主通信等）を取りやめることを決議しましたのでお知らせ致します。 

従いまして、従来、株主通信のアンケートのご回答者に贈呈させて頂いておりました  

「すだち」につきましては、単元未満株主の皆様へは株主通信をお送りしなくなることに伴い、

贈呈できなくなりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

つきましては、是非とも買増により単元株式として頂くか、買取のご請求を頂くかのいずれ

かを実施して頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


